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Heidolph Hei-VAP Core ML G3 -- EU-Kabel
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Ein auf das Wesentliche reduziertes Bedienkonzept: Ubersichtlich und jederzeit mit direktem Zugriff auf die

Grundparameter Rotationsgeschwindigkeit und Heizbadtemperatur. Ubersichtliches digitales Display zur Anzeige der

Ist- und Set-Werte Zwei separate Drehkndpfe mit dynamischer Steuerung fur die Einstellung der

Rotationsgeschwindigkeit und Heizbadtemperatur: schnelles Drehen fur grofe Springe, langsames Drehen fur prdzise

Einstellung der Set-Werte Ein versehentliches Verstellen der Werte kann durch die Sperrfunktion ausgeschlossen

werden Die Aktivitdt der Funktion ist durch LED-Ringe auch aus gréRerer Distanz gut erkennbar Einfaches Einstellen der

Eintauchtiefe bis 155 mm und des Neigungswinkels des Verdampferkolbens von 20° bis 80° Standby-Funktion und

Restwdrmewarnung bei Heizbadtemperaturen Gber 50 °C Motorlift Modell mit G3 Vertikalkthler Standby-Taste stoppt

alle Funktionen und f&hrt bei Motorlift Modellen den Verdampferkolben aus dem Heizbad

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer
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BH-1938
Heidolph
4058072780807
245
Raumtemperatur
17.84000 kg
Deutschland
Bayern

0.56000 m
0.55000 m
0.77000 m
0.23700000 ccm

84194000
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